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Art.-Nr. 4470: Netzkabel IP44 wetterfest
schwarz, 3-adrig mit Schutzkontaktstecker,
500 cm, offene Kabelenden 3-adrig
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Netzkabel mit Schukostecker, 5 Meter

Das schwarze Netzkabel hat an einem Ende einen Schukostecker und am anderen Ende ein
offenes Kabelende fur die weitere Verdrahtung.

Das drei-adrige Kabel hat Schutzart IP44. Das Kabel ist geschiitzt gegen Fremdkérper ab
Durchmesser 1 mm und Spruhwasser.

Die offenen Kabelenden sind mit Aderendhiilsen versehen. Das Kabel hat eine Lange von 500
cm.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller

Garantie

Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)

Herkunftsland

Netzkabel P44 wetterfest schwarz, 3-
adrig mit Schutzkontaktstecker, 500 cm,
offene Kabelenden 3-adrig

4470

4063592011874

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

I

China

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)
Netzfrequenz (Hz)
Produktlange

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

230 VIAC
50 Hz
5000 mm
0,385 kg

0,385 kg

Produkteigenschaften Strom/Spannungsausgang

Ausgangsspannung

220 VIAC - 240 VIAC



