

# **Art.-Nr. 4470: Netzkabel IP44 schwarz, 3-adrig mit Schutzkontaktstecker, 500 cm, offene Kabelenden 3-adrig**

## **Produktbilder**





## Produktbeschreibung

---

### **Netzkabel mit Schukostecker, 5 Meter**

Das schwarze Netzkabel hat an einem Ende einen Schukostecker und am anderen Ende ein offenes Kabelende für die weitere Verdrahtung.

Das drei-adrige Kabel hat Schutzart IP44. Das Kabel ist geschützt gegen Fremdkörper ab Durchmesser 1 mm und Sprühwasser.

Die offenen Kabelenden sind mit Aderendhülsen versehen. Das Kabel hat eine Länge von 500 cm.

## Produktdaten

---

### Allgemeine Produktdaten

Name	Netzkabel IP44 schwarz, 3-adrig mit Schutzkontaktstecker, 500 cm, offene Kabelenden 3-adrig
Artikelnummer / SKU	4470
EAN	4063592011874
Hersteller EAN	4063592011874
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

### Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Herkunftsland	China

### Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Netzfrequenz (Hz)	50 Hz
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	I
Produktfarbe	schwarz
Produktlänge	5000 mm
Gewicht	0,390 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,390 kg

### Produkteigenschaften Strom/Spannungsausgang

Ausgangsspannung	220 V/AC - 240 V/AC
------------------	---------------------